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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 52 m2,

WARZYMICE

Cena 399 000 zł

PARTER Z OGRÓDKIEM na zamkniętym osiedlu

Na sprzedaż 3-pokojowe, bardzo ciepłe mieszkanie w wysokim standardzie wykończenia, w pełni rozkładowe,
parter z tarasem i ogródkiem.

Na powierzchnię 52m2 składają się:
- salon z aneksem kuchennym - ładna, duża przestrzeń (24m2) z wyjściem bezpośrednio do ogródka (80m2) i tu
taras
- sypialnia 1 z dużą szafą (ok. 12m2)
- sypialnia 2 z biokominkiem (6m2)
- duża łazienka z wanną i wc
- spory przedpokój z szafą.

Salon z aneksem kuchennym: w kuchni zabudowa z szafek - fronty m.in. z wytrzymałego akrylu na którym nie
zostają ślady palców - łatwo utrzymać w czystości - oraz sprzęt AGD: lodówka, kuchnia indukcyjna, piekarnik,
okap, zmywarka. Podłoga: gres ze srebrną nutą. Ściana z cegły dodaje uroku pomieszczeniu.
W sypialniach na podłodze panele, ściany częściowo malowane, częściowo tapeta.
W łazience glazura i terakota w neutralnych kolorach, ogrzewanie podłogowe (SEC).
Przedpokój: na podłodze gres, ściany malowane/cegła, bardzo pojemna szafa w zabudowie.
Na tarasie elektrycznie otwierana markiza i oświetlenie nocne.
Na wszystkich oknach zewnętrzne rolety antywłamaniowe.



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

Bardzo niski koszt utrzymania - czynsz do spółdzielni przy 4 osobach tylko ok. 360zł/mies. (w tym fundusz rem.
77zł, zaliczki na wodę, śmieci, ścieki), osobno ogrzewanie i podgrzanie wody (SEC), również bardzo ekonomiczne.

Budynek 3-kondygnacyjny z 2010r. wykonany w najnowszej technologii położony na kameralnym, zamkniętym i
monitorowanych osiedlu, na którym znajduje się plac zabaw, wiele miejsc parkingowych do dyspozycji
mieszkańców i gości. Teren ładnie zagospodarowany, dużo zieleni. Bezpieczne miejsce, idealne dla rodzin z
dziećmi. Klatka schodowa szeroka, bez progów i schodów.

Świetna lokalizacja – zaledwie 10 minut do centrum Szczecina i do przejścia granicznego, kilkanaście na
Prawobrzeże (bez świateł i korków). W sąsiedztwie Netto, Lidl, Biedronka, Czerwona Torebka, blisko do centrów
handlowych Auchan, Decathlon, Makro i MOLO.

Zapraszam do obejrzenia na żywo.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 371552 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 399 000,00 PLN

Cena za m2 7 717,60 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość WARZYMICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2010

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Ogródek JEST Taras JEST
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


